
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 36. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              3. 6. 2024 17:00 – 23:20 Místo:   Curlingová hala Roztyly, Praha     
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra,  K.Frederiksen, M.Podrábská Skotnická, 

J.Zelingr, P.Štěpánek, O.Bodlák 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: -  
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 24. 6. 2024 od 17:30 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech, viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Projektová komise ČSC 

- VV odsouhlasil: 
a) novou předsedkyní komise bude M.Baudyšová 
b) zadání úpravy statutu komise právničce svazu 

Smlouva o provozu a správě curlingové dvou dráhy Ostrava 

- VV smlouvu odsouhlasil 

Reprezentace, trenéři, rozhodčí 
Manažer ženského kolektivního sportu 

- VV odsouhlasil zřízení pozice manažer ženského kolektivního sportu pro období 
červenec až prosinec 2024 a vypsání výběrového řízení 

Rozhodnutí o procesech nominace, tvorbě plánů a rozpočtových aspektech reprezentace  

- VV: 
a) rozhodl, že státní trenér zpracuje návrhy týmů na jména týmových trenérů a 

předloží na VV vlastní návrh nominace týmových trenérů ke schválení.  
b) odsouhlasil zařazení individuálních plánů do reprezentačních smluv 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

c) projednal postup při zpracování plánů přípravy a rozpočtů týmů. Předložené 
materiály zpracuje státní trenér a předloží ke schválení na VV. 

d) s okamžitou platností zrušil reprezentační týmy C ve všech kategoriích a 
reprezentační tým mix doubles juniorů. 

e) rozhodl, že trenéři reprezentačních týmů budou odměňování od června 2024 
f) odsouhlasil úpravy materiálů: Pravidla přidělování dresů pro reprezentace, Zásady 

podpory reprezentačních týmů účastnících se MS seniorů a seniorek a MS mixů 

ME 2024, MSJB 2024, MS mixy 2024 

- VV schválil přihlášky týmů 

Svazové soutěže 
Použití znaku ČSC na dresech během soutěží 

- VV schválil materiál „Použití loga ČSC na dresech“. Materiál bude platit v případě, že 
ČS ČSC dne 8. 6. 2024 nerozhodne jinak. 

Ekonomika 
Rozpočet ČSC na rok 2024 

- VV projednal a schválil úpravy rozpočtu související s přidělenou výší dotací na 
reprezentaci, STM, organizaci a ženské kolektivní sporty 

Juniorský curling a curling vozíčkářů 
Projekty ČSC č. 1 až 4 na rozvoj mládežnického curling 

- VV odsouhlasil znění nového projektu, který se týká finanční podpory začínajících 
mládežnických sportovců 

Vedoucí trenér STM 

- VV odsouhlasil prodloužení smlouvy se současným vedoucím trenérem P.Horákem 
do 31. 8. 2026 a navrhne úpravu dodatku v souvislosti s výraznou změnou výše 
dotace na SCM 
 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Řádná členská schůze ČSC 2024 

- VV projednal organizační zajištění ČS 

Test instalace ledu na curlingové dvoudráze v Ostravě 

- VV vzal na vědomí informaci o průběhu testu za přítomnosti zástupce World Curling 
M.Callana 

 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Curlingové kameny v hale Praha Roztyly 

- VV vzal na vědomí informaci, že zástupce WCF M.Calaen prověřil kameny v hale – 
kameny se nemusí repasovat ještě po dobu minimálně dvou herních sezón 

Svazové soutěže 
Smlouvy o pronájmu ledu pro dlouhodobé soutěže ČSC 

- VV projednal znění smluv a dalším jednáním s pronajímateli pověřil J.Zelingra 

Ekonomika 
Čerpání dotace na podporu státní reprezentace žen kolektivních sportů 

- VV projednal první návrhy na pravidla čerpání dotace 

Juniorský curling a curling vozíčkářů 
Vedoucí trenér STM 

- VV vzal na vědomí závěrečnou zprávu vedoucího trenéra STM za sezónu 2023/24 

Posílení finančních prostředků pro STM v roce 2024 

- VV projednal předložené návrhy řešení 

 

 


